ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2020г.			      д.Михайлово			                   № 23

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения
администрации Юрьевецкого муниципального района

	Заслушав   Главу Михайловского сельского поселения Вудрицкую Е.С. по вопросу передачи части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Юрьевецкого муниципального района,  руководствуясь     Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского сельского поселения,
	Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Передать администрации Юрьевецкого муниципального района осуществление части полномочий по решению   вопросов местного значения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов из бюджета Михайловского сельского поселения  бюджету Юрьевецкого муниципального района, на осуществление переданного части полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сумме 29 651 (Двадцать девять тысяч шестьсот пятьдесят один) рубль,00 коп.
3. Администрации Михайловского сельского поселения  заключить соглашения с администрацией Юрьевецкого муниципального района о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год.
        4.   Настоящее решение вступает в силу с   01.01.2021 года.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и
законности.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области			                                            Е.С.Вудрицкая

Председатель Совета Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							        М.Ю.Орлова